Mẫu số 01. Bản đề nghị xác minh giấy phép lái xe

	UBND TỈNH……………
SỞ GTVT………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  /SGTVT-….
	………, ngày…… tháng…… năm 20…..

BẢN ĐỀ NGHỊ XÁC MINH GIẤY PHÉP LÁI XE
Kính gửi: Cục Xe máy (Bộ Quốc phòng)/Cục Cảnh sát giao thông đường bộ (Bộ Công an)/Sở GTVT……..

Sở Giao thông vận tải ……… đề nghị xác minh giấy phép lái xe theo các nội dung sau:

Họ và tên: ………………… Quốc tịch:……………………………

Sinh ngày: …. tháng …..năm………..

Số CCCD hoặc CC hoặc hộ chiếu: …cấp ngày....tháng….năm…..

Nơi cấp:.................................................................................................. .

Đã học lái xe tại……………………………..năm ………

Hiện có giấy phép lái xe hạng: ………, số:……, do Cục Xe máy (Bộ Quốc phòng)/Cục Cảnh sát giao thông đường bộ (Bộ Công an)/Sở GTVT………. cấp ngày….. tháng …….. năm……

	CÁN BỘ ĐỀ NGHỊ XÁC MINH
(ký, ghi rõ họ và tên)
	THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN ĐỀ NGHỊ XÁC MINH
(Ký tên, đóng dấu)